
UCHWAŁA NR XXXIV/226/13
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI

z dnia 27 sierpnia 2013 r.

w sprawie zniesienia pomników przyrody

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594), art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 poz. 627, poz. 628) - 
po uzgodnieniu z Regionalną Dyrekcją Ochrony Środowiska - Rada Miasta Bielsk Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się następujące pomniki przyrody: 

1) wiąz szypułkowy oznaczony nr ewidencyjnym 1137 o obwodzie pnia na wysokości 130 cm wynoszący 
314 cm, rosnący na terenie nieruchomości o nr geod. 2999 koło cerkwi Św. Michała Archanioła przy 
ul. Mickiewicza 36 w Bielsku Podlaskim; 

2) wiąz szypułkowy oznaczony nr ewidencyjnym 1139 o obwodzie pnia na wysokości 130 cm wynoszący 
372 cm, rosnący na terenie nieruchomości o nr geod. 2999 przy cerkwi Św. Michała Archanioła przy 
ul. Mickiewicza 36 w Bielsku Podlaskim, 

ustanowione pomnikami przyrody rozporządzeniem Wojewody Białostockiego Nr 3/94 z dnia 
17 listopada 1994 r. (Dz. Urz. Woj. Biał. Nr 18, poz. 93). 

2. Zniesienie pomników przyrody następuje z uwagi na utratę wartości przyrodniczych, ze względu na które 
ustanowiono formy ochrony przyrody.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 
Przewodniczący Rady

Kazimierz Henryk Leszczyński

Id: 0C131D8A-056D-43BF-A08D-8DDEFC7BE7B7. Podpisany Strona 1




